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Согласно Закон за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М. бр. 
32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25), а во врска со 
изработка Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
изградба на објекти со намена А4.3 – семејни куќи за времен престој 
– викенд куќи на К.П. бр. 12 и К.П. бр. 13 - К.О. Б`С - Општина Крива 
Паланка, Друштво за урбанизам, проектирање и инжинеринг УРБАН ГИС 
ДОО Куманово го издава следното 
 
 
 
              Р Е Ш Е Н И Е  
                       за назначување на изработувач  
 
 
 
За изработка на Проектна програма на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за изградба на објекти со намена А4.3 – 
семејни куќи за времен престој – викенд куќи на К.П. бр. 12 и К.П. бр. 
13 - К.О. Б`С - Општина Крива Паланка со технички број  У-12/24 како 
планер се назначува: 
 

1. Валентина Спасовска – дипл.инг. арх.  
овластување бр. 0.0053 
 

 
 
 
Планерот е должен урбанистичка документација да ја изработи согласно 
Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 32/20, 
111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25), како и другите важечки 
прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
 
 
 
 
 
       Управител 
     Валенитна Спасовска дипл.инг.арх 
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УРБАН ГИС ДОО КУМАНОВО 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 

ЗА ИЗРАБОТКА  НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА  

А4.3 – СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ – ВИКЕНД КУЌИ 
НА К.П. бр. 12 И К.П. бр. 13 - К.О. Б`С   

 
 

ОПШТИНА  КРИВА ПАЛАНКА 
 

 
  

 ПОЕКТНА ПРОГРАМА КОЈА ПРОИЗЛЕГУВА ОД ПРОГРАМАТА НА 
ДОНЕСУВАЧОТ НА ПЛАНОТ 

 

1. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ       
 
Проектна програма треба да овозможи отпочнување на изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објекти со намена А4.3 – 
семејни куќи за времен престој – викенд куќи на К.П. бр. 12 и К.П. бр. 13 - К.О. Б`С - 
Општина Крива Паланка. Катастарски парцели бр. 12 и К.П. бр. 13, запишана во И.Л. 
број 249, К.О. Б`с со култура пасишта, шуми, плодно земјиште, (класа 4 и 6), се парцели 
кои не се наоѓат во плански опфат на Општ акт за Б`с, ГУП, ДУП, УПС, УПВНМ, ЛУПД и 
ДУПД за Општина Крива Паланка, што е дадено во Потврда бр. 29-2545/2 од 22. 05. 
2024 година од Одделение за урбанизам и заштита на животна средина при Општина 
Крива Паланка.   

Иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план е 
сопственик на катастарски парцели бр. 12 и К.П. бр. 13 - К.О. Б`с, кои парцели се 
предмет на проектниот опфат. Отпочната е изработка на Урбанистички проект врз 
основа на одобрена иницијатива со Известување бр. 29-2892/4 од 19. 12. 2024 година 
од Комисија за урбанизам при Општина Крива Паланка. Катастарските парцели 
представуваат неизградено земјиште, на кое не постои изграден објект. 
 
Како основа за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се 
смерници дадени во заклучни согледувања на Услови за планирање на просторот со 
број Y45324 од април 2025 година и Решение за услови за планирање на просторот 
издадено од Министерство за животна средина со број 15-1994/2 од 27. 05. 2025 
година. 
  
При изработката на предметната документација, треба да се земат во предвид  
поединечни заклучни согледувања од секторските области опфатени со 
Просторниот план: 
 

Економски основи на просторниот развој 
 

- Реализацијата на документација со намена семејни куќи за времен престој 
– викенд куќи КО Б'с Општина Крива Паланка согласно предвидените 
намени ќе биде во функција на поттикнување на развојот на туристичките 
активности. При тоа да се имаат во предвид определбите од „Просторниот 
план на Република Македонија“, кои базираат на законитостите на 
пазарната економија и релевантната законска регулатива од областа на 
заштитата на животната средина, особено превенција и спречување на 
негативните влијанија врз животната средина. 
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Користење и заштита на земјоделското земјиште 
 

- Согласно просторниот план на Република Македонија просторот на РМ е 
поделен во 6 земјоделско-стопански реони и 54 микрореони. Предметната 
локација припаѓа на Источен реон со 8 микрореони. 

- При изработка на планската документација, неопходно е воспоставување и 
почитување на ефикасна контрола на користењето и уредување на нормите и 
стандардите за градба. Меѓу приоритетните определби на Просторниот план е 
заштитата на земјоделското земјиште, а особено стриктното ограничување на 
трансформацијата на земјиштето од I - IV бонитетна класа за неземјоделско 
користење, како и зачувување на квалитетот и природната плодност на 
земјиштето. 

 
Водени ресурси и водостопанска инфраструктура 
 

- При обезбедувањето на потребните количини на вода за викенд населбата 
потребно е околу изворникот за водоснабдување да се дефинираат заштитни 
зони и режим на заштита во зоните; 

- Доколку за водоснабдување се користат подземни води динамиката на 
експлоатацијата да се базира на извршени хидро-геолошки испитувања со кои 
ќе биде дефиниран нивниот квалитет и квантитет. 

- Еден од основните приоритети во заштитата на животната средина е заштита 
на квалитетот на подземните и површинските води. За таа цел потребно е 
изградба на канализациски системи за прифаќање и третман на отпадните 
води. Отпадните води пред да се испуштат во реципиентот мора да бидат 
подложени на соодветен третман на пречистување. 

Енергетика и енергетска инфраструктура 

- Локацијата со намена семејни куќи за времен престој - викенд куќи, КО Б‘с, 
Општина Крива Паланка нема конфликт со постојните и планирани енергетски 
водови. 

- За електроенергетските корисници потребно е да се обезбеди сигурно и 
непрекинато снабдување со електрична енергија со напон кој ќе биде во 
дозволените граници. 

Урбанизација и мрежа на населби 

- Инцијативата за изградба на семејни куќи за времен престој - викенд куќи, КО 
Б‘с, Општина Крива Паланка, би требало да предизвика позитивни импулси и 
ефекти врз целото непосредно окружување од аспект на повисока организација, 
инфраструктурна опременост, повисок квалитет на услугите во окружувањето, 
како и уреденост на просторот сето тоа базирано врз принципите на одржлив 
развој како и максимално почитување и вградување на нормативите и 
стандарди за заштита на животната средина. 
 

Домување 

- Инцијативата за изградба на семејни куќи за времен престој - викенд куќи, КО 
Б‘с, Општина Крива Паланка, ќе даде придонес кон трансформација на 
традиционалниот тип на домување преку проширување на неговата основна 
функција, внесување на нови вредности и изнаоѓање на нови можности за 
адекватно користење и организирање на просторот односно градење на 
станови кои се користат повремено во текот на годината. 
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Јавни функции 

- На предложениот простор наменет за семејни куќи за времен престој - викенд 
куќи, КО Б‘с, Општина Крива Паланка, нема препораки и обврски за 
организација на јавни функции (образование, здравство, социјала и спорт и 
рекреација), што значи дека се исклучени и можностите за било каков конфликт 
помеѓу два типа на функции. 
 

Сообраќајна инфраструктура 

- Според Просторниот план на Република Македонија автопатската и 

магистрална патна мрежа релевантна за предметниот простор е: 

- А2 - (Граница со Бугарија - ГП Деве Баир - Крива Паланка - Страцин - 

Романовце - Куманово - Миладиновце - обиколница Скопје - Тетово - Гостивар - 

Кичево - Требениште - Струга - граница со Албанија - ГП Ќафасан). 

Релевантните регионални патни правци за предметната локација, според 

Просторниот план на Република Македонија, влегуваат во групата на 

регионални патишта "РГ и "Р2" и се со ознака: 
- Р1210 - (Врска со А2-Тораница-Саса-Македонска Каменица-врска со АЗ); 

- Р2245 - (Крива Паланка-врска со А2) - Осиче-Огут-граница со Р. Србија; 
- При изработка на планската документација од аспект на безебедноста во 

Патниот сообраќај, да се почитува релевантната законска регулатива од 

областа на Сообраќајот, како и важечките Законски и подзаконски акти кои ја 

допираат оваа област. 

Радиокомуникациска и кабелска електронско комуникациска мрежа 

- Локацијата со намена семејни куќи за времен престој - викенд куќи, КО Б‘с, 

Општина Крива Паланка, нема конфликт со постојните и планирани 

радиокомуникациски и кабелски електронско комуникациски мрежи. 

- Преку кабелските електронски комуникациски мрежи, на крајните корисници 

треба да им се обезбеди сигурен пренос на јавни електронски комуникациски 

услуги со задоволување на одредени општи и посебни услови за квалитет, во 
согласност со Законот за електронските комуникации и препораките за 

обезбедување на одредено ниво на квалитет на пренос. 

Заштита на животната средина 

- Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина на 

просторот со намена семејни куќи за времен престој - викенд куќи, КО Б‘с, 

Општина Крива Паланка, потребно е да се почитуваат одредбите пропишани 

во законската регулатива од областа на заштита на животната средина и 

подзаконските акти донесени врз нивна основа. 

- Да се внимава да не дојде до искористување на земјиштето на начин и обем со 

кој би се загрозиле неговите природни вредности. 

- Да се следи и контролира присуството на загадувачки материи во воздухот со 
цел да се одржи квалитетот на воздухот во граници на дозволените нивоа на 

емисии. 
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- Да се предвидат соодветни технички зафати за пречистување на отпадните 

води и имплементација на технологии кои ќе овозможат нивно повторно 

искористување за истата или друга намена. 

- Да се контролира квалитетот на пречистените отпадни води пред испуштање во 

најблискиот реципиент, со цел да се усогласат вредностите на концентрацијата 

на материите присутни во пречистената отпадна вода со пропишаните гранични 

вредности на максимално дозволените концентрации на материите присутни во 

реципиентот. 

- Да се превземат активности за намалување на бучавата и вибрациите од 

опремата, со цел да се избегнат негативните ефекти од бучавата и да се 

почитуваат пропишаните гранични вредности за дозволено ниво на бучава во 
животната средина. 

- Организирано управување со отпадот со цел да се минимизира негативното 

влијание врз животната средина, животот и здравјето на луѓето. 

- Создавачот и/или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите 

трошоци за санација на евентуално предизвиканите нарушувања во животната 

средина. 

- Уредување на просторот со заштитно и украсно зеленило. При изборот на 

вегетацијата да се даде приоритет на видовите (автохтони) со висок 

биоакумулативен капацитет за загадувачки материи. 

- Да се изведуваат енергетски ефикасни објекти. 

Заштита на природно наследство 

- Согласно Студијата за заштита на природното наследство, изработена за 

потребите на Просторниот план на Република Македонија, на предметниот 

простор со намена семејни куќи за времен престој – викенд куќи, КО Б‘с, 

Општина Крива Паланка, нема регистрирано ниту евидентирано природно 

наследство. 

- Доколку при изработка на документацијата на предметниот простор или при 

уредување на просторот се дојде до одредени нови сознанија за природно 

наследство кое би можело да биде загрозено со урбанизацијата на овој простор, 

потребно е да се предвидат соодветни мерки за заштита на природното 

наследство согласно Законот за заштита на природата. 

Заштита на културното наследство 

- Согласно податоците од Експертниот елаборат за заштита на културното 

наследство и Археолошката карта на Република Македонија1, на подрачјето на 

катастарската општина Б’с има евидентирани недвижни споменици на културата 

и археолошки локалитети. 

- При изработка на планска документација од пониско ниво да се утврди 

точна локација на евидентираното културно наследство и во таа смисла да се 

применат соодветните плански мерки за заштита на истото. 

 

 

 

                                                 

 



УРБАН ГИС ДОО КУМАНОВО 

- Доколку при изведување на земјаните работи се наиде на археолошки 

артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со културно-

историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со постоечката 

законска регулатива, Законот за заштита културното наследство и важечките 

законски и подзаконски акти кои ја допираат оваа област, односно веднаш да се 

запре со отпочнатите градежни активности и да се извести надлежната 

институција за заштита на културното наследство. 

 
Туризам и организација на туристички простори 

- Предметната локација за којашто се наменети Условите за планирање, припаѓа 

на Кратовско - Кривопаланечки туристички регион со утврдени 2 туристички зони 

и 7 туристички локалитети и низ неа минува транзитен коридор. 

- Согласно поставките на Концептот и критериумите за развој и организација на 

туристичката дејност, за непречен развој на вкупната туристичка понуда на ова 

подрачје, се препорачува, при идната организација на стопанските дејности да 

се почитуваат критериумите за заштита и одржлив економски развој. 

Заштита од воени разурнувања, природни и техничко-технолошки катастрофи 

- Локацијата за која се наменети условите за планирање на просторот со намена 

семејни куќи за времен престој - викенд куќи, КО Б‘с, Општина Крива Паланка, 
се наоѓа во простори погодни за слободни територии. 

Според тоа во согласност со Законот за заштита и спасување, задолжително 

треба да се применуваат мерките за заштита и спасување. 

- Задолжителна примена на мерки за заштита од пожар. 

- Анализираниот простор се наоѓа во подрачје каде се можни потреси со јачина 

до VIII степени по МКС, што наметнува задолжителна примена на нормативно- 

правна регулатива, со која се уредени постапките, условите и барањата за 

постигнување на технички конзистентен и економски одржлив степен на 

сеизмичка заштита, кај изградбата на новите објекти. 

Насоки за потребата од спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз животната 
средина 

- При донесувањето на Одлука за спроведување или Одлука за не спроведување 

на стратегиска оцена за документацијата на предметниот простор со намена 

семејни куќи за времен престој - викенд куќи, КО Б‘с, Општина Крива Паланка, 

задолжително да се земат во предвид насоките за потреба од спроведување на 

Стратегиска оцена на влијанието врз животната средина, како и забелешките и 

заклучоците од секторските области опфатени со Просторниот план на 

Република Македонија.



Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објекти со намена А4.3 – семејни куќи за времен 
престој – викенд куќи на К.П. бр. 12 и К.П. бр. 13 - К.О. Б`С - Општина Крива Паланка 

УРБАН ГИС ДОО КУМАНОВО 

Површина на проектниот опфат по имотени листови, збирно за двете парцели 
изнесува П=2483м2, заокружена вредност или согласно Геодетски елаборат за 
геодетски работи за посебни намени за Ажурирана геодетска подлога изработена од 
ДГР ГЕО - МЕГА ДООЕЛ - Куманово, со заверка на елаборат – 08- 23-384/3 од 28. 11. 
2023 година и заверка во АКН Скопје со број 1110-51/2023 од 28.11. 2023 година каде 
граница на проектен опфат изнесува 2482.98м2 и е со следни координанти: 
  
               Граница на проектен опфат:  2482.98м2 
               Обиколка: 211.69м` 
                1:   X=   7614571.680  Y=   4673616.260   
                2:   X=   7614564.710  Y=   4673624.340   
                3:   X=   7614558.750  Y=   4673623.670   
                4:   X=   7614541.750  Y=   4673622.150   
                5:   X=   7614536.240  Y=   4673621.660   
                6:   X=   7614529.450  Y=   4673618.110   
                7:   X=   7614541.000  Y=   4673590.630   
                8:   X=   7614558.490  Y=   4673555.220   
                9:   X=   7614585.330  Y=   4673560.650   
                10:  X=   7614576.740  Y=   4673575.780   
                11:  X=   7614583.770  Y=   4673580.280   
                12:  X=   7614582.460  Y=   4673591.330   
                13:  X=   7614585.860  Y=   4673601.540   
                 
 
Катастарски парцели број 12 и 13, се граничат со следни катастарски парцели: 
  

- На север со К.П. бр. 742 (пат); 
- На исток со К.П. бр. 14;  
- На југ со К.П. бр. 17;  
- На запад со К.П. бр. 11/2.  

 

 ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ    

За да се согледа состојбата и потребата за создавање на специфични потреби и 
можности за просторен развој на проектниот опфат, потребно е да се изврши  
Анализата неопходна за утврдување на можностите и погодностите за развојот на 
следниве елементи: културно-историски, демографски, економски, стопански, 
сообраќајни, законодавно-административни, здравствено-социјални и други создадени 
вредности и чинители од страна на корисниците. 

После извршената анализа за утврдување на можностите и погодностите за развојот, 
ќе се согледат специфични потреби и можности за просторен развој на подрачјето во 
рамките на проектниот опфат.  
Бидејќи предметниот проектен опфат на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за изградба на објекти со намена А4.3 – семејни куќи за 
времен престој – викенд куќи на К.П. бр. 12 и К.П. бр. 13 - К.О. Б`С - Општина 
Крива Паланка, зафаќа површина која нема изработено урбанистичка и проектна 
документација, и потребно е да се планираат содржини  согласно Правилникот за 
урбанистичко планирање (службен весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 
07/25), каде основните смерници ќе се земаат од Услови за планирање на просторот, 
кои произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија (и решение за 
Услови за планирање). Со услови за планирање ќе се уреди намената и начинот на 
користење на предметниот проектен опфат и ќе се определат услови за  изградба на 
градбата во рамките на  истиот.  
 



Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објекти со намена А4.3 – семејни куќи за времен 
престој – викенд куќи на К.П. бр. 12 и К.П. бр. 13 - К.О. Б`С - Општина Крива Паланка 

УРБАН ГИС ДОО КУМАНОВО 

На предметниот проектен опфат се планира изградба на објект со основна намена: 

 А4 – градби за времено сместување, подкласа: 

• А4.3 – семејни куќи за времен престој - викенд куќи;  

Заради флексибилност на планот, на основните намени во планот, се дава 
можност за добивање на комплементарни, компатибилни и алтернативни 
намени. 

Комплементарна намена е намена што во една градежна парцела и една градба ја 
дополнува и служи исклучиво за функционирање на основната намена утврдена со 
урбанистичкиот план. 

Комплементарни намени се: 

• Делови од градежни парцели и делови од градби што служат за внатрешен 
сообраќај и за паркирање; 

• Зеленило и одредени рекреативни намени; 

• Делови од парцели или градби што се неопходни за комуналните 
инфраструктури; 

• Градби, инсталации и опрема без кои основната намена не може да се 
употребува согласно нејзината намена; 

• Пратечки содржини, базен, летниковец и слично. 

Компатибилни намени, класи на намени или групи на класи на намени се две или 
повеќе намени кои можат да егзистираат во просторната единица односно во иста 
наменска зона или во иста градежна парцела без при тоа меѓусебно да си го 
нарушуваат нормалното функционирање. 

Компатибилни класи на намени се определуваат согласно точка 5.8. член 80, 81 и 
83 од Правилникот за урбанистичко планирање (службен весник на Р.С.М. бр. 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23, 07/25). 

Усогласеноста на процентуална застапеност на комплементарни и компатибилни 
намени во планот треба да биде во согласност со одредбите пропишани во 
Правилникот за урбанистичко планирање (службен весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23, 07/25),  и почитување на одредбите дадени во Законот за урбанистичко 
планирање (службен весник на Р.С.М. бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 
101/25). 

За намена А4.3 – семејни куќи за времен престој - викенд куќи, во Урбанистичкиот 
проект се дава можност за предвидување на компатибилни класи на намена и тоа: 

• А4.6 – бунгалови, 

• Б2 – згради за трговија, поднамена  Б1.4- мали објекти за трговија со 
мешана стока.  

• Б1 – угостителски згради, поднамена Б1.5 – мал ресторан 

Застапеност на единечна класа на намена во однос на основната изнесува 40% од 
вкупна површина на основна намена. 

Застапеност на збир на единечни класи на намена во однос на основната изнесува 
40% од вкупна површина на основна намена. 

Сообраќаен влез во предметните катастарски парцели ќе се обезбеди од земјен 
некатегоризиран пат (К.П. бр. 742), на кој излегува проектниот опфат (К.П. бр. 12 и 13). 



Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објекти со намена А4.3 – семејни куќи за времен 
престој – викенд куќи на К.П. бр. 12 и К.П. бр. 13 - К.О. Б`С - Општина Крива Паланка 

УРБАН ГИС ДОО КУМАНОВО 

Паркинг места: За предметниот проектен опфат потребно е да се определи начин на 
пресметување на неопходниот или потребниот број на паркинг места за секоја единица 
на градежно земјиште односно за секоја градба според нејзината намена или големина 
и за секоја наменска зона, и истата да биде планска одредба како задолжителна 
содржина на УП. 

За проектниот опфат за основна намена А4.3 – семејни куќи за времен престој - 
викенд куќи, ќе се користи начин на пресметување за потребен број на паркинг места 
согласно член 134 од  Правилникот за урбанистичко планирање (службен весник на 
Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25), и согласно потреби на инвеститор. 

Во случај да се планираат компатибилни класи на намена, за нив ќе се определат број 
на паркинг места согласно член 134 од  Правилникот за урбанистичко планирање 
(службен весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25). 

Начин на пресметување на најмалиот број на паркинг места според намената на 
земјиштето и градбите и нивната големина, ќе се утврди во Урбанистички проект, како 
планска одредба согласно точка 9.5 член 134 од  Правилникот за урбанистичко 
планирање (службен весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25). 

Потребен број на паркинг места за намена: 

• А4.3 – семејни куќи за времен престој - викенд куќи, едно паркинг место на една 
станбена единица, 

За компатибилна класа на намена 

• А4.6 - едно паркинг место на 8 легла,   

• За намена Б1.4, и намена Б1.5 се планира едно паркинг место на 100м2.  

Планираните површини за паркинг места треба да се планираат и реализираат во 
сопствена парцела. 

Проектна програма се изработува врз основа на точка 3.10, член 60 (1) од  
Правилникот за урбанистичко планирање (службен весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23, 07/25).  

Изработка  на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба 
на објекти со намена А4.3 – семејни куќи за времен престој – викенд куќи на К.П. 
бр. 12 и К.П. бр. 13 - К.О. Б`С - Општина Крива Паланка, како основна цел ги има 
зацртано  насоките на идниот просторен развој со создавање услови за планирање на 
организираните простори со намени предвидени во Просторниот план на Р.С.М, во 
границите на  катастарски парцели бр. 12 и 13, К.О. Б`С - Општина Крива Паланка. 

 
Општи цели на Проектна програма се: 
 

•    Изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
изградба на објекти со намена А4.3 – семејни куќи за времен престој – викенд 
куќи на К.П. бр. 12 и К.П. бр. 13 - К.О. Б`С - Општина Крива Паланка 

•    Одредување на проектен опфат, со програмски содржини кои треба да бидат 
предмет на планирањето. 

•    Определување на општи и посебни смерници за изработка на УП за  
катастарски парцели бр. 12 и 13; 
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УРБАН ГИС ДОО КУМАНОВО 

Посебни цели на Проектна програма се: 
•     Создавање услови за рационално користење на земјиштето;  
• Максимално почитување на катастарска парцела; 
• Планирање на површина за  градење, со планирање на катност и максимална 

висина на објект; 
• Определување на процент на изграденост за градежна парцела, како и 

коефицјент на искористеност на истите; 
• Определување на основна класа на намена со комплементарни и 

компатибилни, и алтернативни класи на намена; 
• Определување на начин на приклучување на објектите во граница на 

проектниот опфат со елементи на инфраструктура; 
• Почитување и надградба на зеленило и пејсажните вредности; 
• Подигнување на хуманоста во просторот и обезбедување на непречено 

движење на  хендикепираните  лица; 
• Почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето; 
• Предивување мерки за заштита и спасување; 

 
 
3. ПРОЕКТНИТЕ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 
Градежната парцела, односно градбите во нив ќе се приклучат на инфраструктурните 
системи кои треба да се планираат. Согласно член 47 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ бр: 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25), 
ќе се побараат податоци, информации и мислења од државните органи, институции,  
установи и правни лица кои вршат јавни надлежности, кои во текот на изработката на 
Урбанистичкиот проект, максимално ќе се почитуваат. За приклучок на 
инфраструктурните линии на:  водоводна инфраструктура, фекална и атмосферска 
канализација, енергерска и електронска инфраструктура, како и ТК инсталации, ќе се 
побараат услови од правните субјекти кои стопанисуваат со нив.  
 
  

Иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за изградба на објекти со намена А4.3 – семејни куќи за времен престој – 
викенд куќи на К.П. бр. 12 и К.П. бр. 13 - К.О. Б`С - Општина Крива Паланка, е 
согласен да ја финансира целокупната постапка за усвојување на 
Урбанистичкиот проект. 
 
 
 
 
 
              Инвеститор:                                                                           Изготвил: 
          Спасовски Сашо 
                                                                                                 Ополномоштено лице 
                                                                                             Валентина Спасовска, д.и.а. 
 
 
                                                                                              ---------------------------------------                             
                                                                                             Урбан  Гис  ДОО Куманово                                    
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Karta br. 20

Legenda:

Koristewe na zemji{teto

Tema:

Bilans na namena na povr{inite

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat

`elezni~ka mre`a

magistralen pat

regionalen pat

vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{ini

visokoplaninski pasi{ta

{umi i {umsko zemji{te

zemjodelsko zemji{te

Cемејни куќи за 
времен престој-

викенд куќи

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali

tranzitni koridori

turisti~ki prostori
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Karta br. 22

Legenda:

Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a

Tema:

Prostorno-funkcionalna organizacija

Sektor:

Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
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Magistralen pat
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AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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времен престој-
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Karta br. 23

Legenda:

Vodostopanska i energetska infrastruktura

Tema:

Tehni~ka infrastruktura

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani

& Termoelektrani

%

Vodostopanski podra~ja

Gasovod

Regulacioni stanici

Kanalizacionen sistem

Briketara

Rudnik na jaglen 

Industriski toplani

Naftovod

Rafinerija

Dalnovodi

110 kV

220 kV

400 kV

Trafostanici

#

#

#

110 kV

220 kV

400 kV

#

(

$

K

Ë

Navodnuvani povr{ini

Akumulacii po 2020g.

Regionalen vodost. sistem

Vodovoden sistem

Izvori{ta

Prirodni ezera

Akumulacii

$T

Cемејни куќи за 
времен престој-

викенд куќи



%

o
o

o
o

o

o

o

o oo o

o

o

o

o
o









$T




Крива Река !(Kriva Palanka

Kratovo

Makedonska Kamenica

Rankovce

Vakuf

Dlabo~ica

Kne`evo

R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 24

Legenda:

Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita

Tema:

Za{tita na `ivotnata sredina

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Катастарска општина: Б�С

ИМОТЕН ЛИСТ број: 249  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-2943/2024 од 21.05.2024 13:54:07
1105-2943/2024

Одделение за катастар на недвижности Крива паланка ГЕО МЕГА ДООЕЛ Куманово

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д
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р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** САШО  СПАСОВСКИ ЕГЕЈСКА МАКЕДОНИЈА 28, КУМАНОВО
1112-1124/2021

Солемнизација - потврдување
на приватна исправа - Договор
за купопродажба  на недвижен
имот - Извод ОДУ бр.606/21 од

27.09.2021 год. на Нотар
Богданка Дејановска од Крива

Паланка.

1/1 30.09.2021 14:25:291

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Право преземено
при конверзија на

податоц ите од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз
1112-1124/2021

6 210912 РАСКРСЈЕ 30.09.2021 14:25:29СОПСТВЕНОСТпс

ш
1112-1124/2021

4 37413 РАСКРСЈЕ 30.09.2021 14:25:29СОПСТВЕНОСТш

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Пасиштапс

Шумиш

Плодните земјиштазз

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 21.05.2024 во 13:54:27

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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Овластено лице:

Гоце ВасевскиМ.П.
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    DGR. GEO-MEGA

Izgotvil : M.P.

____________________________________________________________________________

Upravitel :  M-r Mile MarkovskiDipl. geod. in`.

                       (Ovlasten geodet)

Done Bo`inov br. 9-2/12 1300 Kumanovo
tel.: +389 31 417 300
mob.: +389 75 468 222

email: dgr.geomega@gmail.com

WWW.GEOMEGA.MK

DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

GEO-MEGA KUMANOVO

                   GEODETSKI  ELABORAT

ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

                       A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

                                                      KO B S
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Delovoden broj: 08-24-215/3
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MEGA DOOEL, serialNumber=213455, 

title=zanenik direktor, sn=Markovski, 

givenName=Mile, cn=Mile Markovski 

Date: 2024.05.21 08:45:43 +02'00'



3. TEHNI^KI IZVE{TAJ

4. A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

5. KOORDINATI OD SNIMENI DETALNI TO^KI

6. PARAMETRI ZA TRANSFORMACIJA

7. AKN PODATOCI

DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

GEO-MEGA

KUMANOVO

SODR@INA NA GEODETSKI ELABORAT

1. NASLOVNA STRANA

2. SODR@INA NA GEODETSKI ELABORAT



DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

GEO-MEGA
KUMANOVO

TEHNI^KI IZVE{TAJ

1. Po barawe na strankata Sa[o Spasovski od Kumanovo, izgotven e elaborat za
a`urirana geodetska podloga na KP 12 i KP 13 za KO BS.

2. Premerot - snimawe na sostojbata od lice mesto e izvr[en so dvofrekfeten
GPS priemnik Leica Viva 8 (so kinemati~en na~in na pozicionirawe vo realno vreme
RTK) .

Za kontrola na parametrite za transformacija, izvr[eni se kontrolni merewa na
to~ka 261.

3. Izlezeno e na lice mesto izvr[eno e geodetsko snimawe na predmetnata
parcela plus 20 m  za KO BS vo koj se prika`ani: snimeni geodetski to~ki vo 3D,
Situacijata e prika`ana vo skica od A`urirana geodetska podloga.

4. Premerot i izrabotkata na elaboratot go izvr[i M-r Mile Markovski dipl.
geod. in`.

20. 05. 2024 godina                                                              DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI
Kumanovo                                                                                     GEO-MEGA Kumanovo

M-r Mile Markovski Dipl geod in`
_______________________________________________________

(ime, prezime i potpis)
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  Razmer 1: 500
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        GEO-MEGA Kumanovo
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1 614580.50 673641.62 1237,56

2 614580.36 673630.87 1237,54

3 614580.33 673628.56 1237,52

4 614584.70 673623.56 1234,58

5 614586.78 673617.84 1235,87

6 614596.52 673609.89 1235,98

7 614602.03 673604.11 1235,86

8 614603.83 673597.44 1235,62

9 614602.52 673587.08 1235,41

10 614602.60 673577.44 1234,84

11 614603.30 673575.47 1234,06

12 614604.33 673570.53 1233,48

13 614604.43 673567.55 1232,39

14 614604.97 673559.34 1230,85

15 614605.75 673546.49 1227,61

16 614599.62 673545.21 1227,84

17 614598.89 673557.93 1231,38

18 614595.23 673566.99 1233,64

19 614592.24 673573.21 1235,06

20 614588.04 673584.45 1235,86

21 614586.14 673602.86 1236,56

22 614578.29 673614.96 1235,94

23 614573.25 673627.97 1237,35

24 614573.25 673630.74 1237,48

25 614572.77 673641.38 1237,6

26 614561.29 673641.51 1237,24

27 614559.67 673626.32 1236,52

28 614561.78 673620.08 1236,84

29 614567.96 673613.86 1236,92

30 614575.47 673605.88 1237,06

31 614579.56 673605.74 1237,21

32 614581.01 673605.67 1237,23

33 614579.50 673602.76 1236,98

34 614576.96 673601.99 1237,12

35 614571.03 673601.72 1237,68

36 614572.10 673593.45 1239,51

37 614575.92 673593.69 1237,35

38 614571.38 673588.40 1239,49

39 614574.59 673584.56 1237,48

40 614572.50 673579.01 1237,51

41 614568.98 673578.95 1239,63

42 614569.07 673575.42 1237,55

43 614569.02 673569.42 1237,53

44 614572.54 673561.71 1236,48

Koordinati na detalni to~ki

Broj na

to~ki
Y X Z



45 614576.55 673551.45 1234,02

46 614579.43 673540.77 1226,88

47 614566.47 673537.90 1226,46

48 614562.54 673550.01 1233,62

49 614559.87 673558.77 1237,41

50 614558.30 673568.04 1237,68

51 614554.57 673572.63 1239,48

52 614562.65 673572.88 1237,55

53 614559.97 673576.46 1239,56

54 614553.28 673585.66 1239,93

55 614557.01 673591.91 1239,97

56 614557.57 673598.29 1238,83

57 614550.38 673597.56 1239,95

58 614558.01 673606.61 1237,44

59 614553.50 673618.43 1237,02

60 614551.31 673625.57 1236,88

61 614549.84 673639.74 1237,01

62 614535.23 673637.15 1234,62

63 614535.23 673628.14 1233,02

64 614535.23 673622.82 1232,94

65 614538.73 673616.54 1233,08

66 614543.55 673603.80 1237,02

67 614547.95 673604.01 1237,06

68 614543.49 673599.88 1237,22

69 614543.38 673598.32 1239,36

70 614541.98 673593.27 1239,76

71 614543.62 673585.52 1239,78

72 614548.07 673576.32 1239,88

73 614548.77 673534.91 1224,78

74 614545.52 673547.08 1226,42

75 614540.55 673563.32 1232,3

76 614535.97 673579.31 1237,61

77 614531.97 673596.82 1236,19

78 614527.23 673613.98 1230,62

79 614525.56 673618.77 1229,41

80 614520.81 673633.51 1228,11

81 614507.95 673630.64 1226,68

82 614513.48 673614.29 1228,12

83 614521.89 673593.07 1230,82

84 614535.40 673561.64 1228,92



SNM
1  614580.5002  4673641.6180  1237.5648 Measured Phase
05/17/2024 11:37:15 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.8545 0.00002603 0.00000366 -0.00000449 0.00002360
0.00000480 0.00023003  0.0042  0.0044  0.0130  0.0060  0.0130  0.0143
0.0046  0.0039   35° 50' 09.7"  0.0130 - - - -
2  614580.3637  4673630.8733  1237.5416 Measured Phase
05/17/2024 11:37:34 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.8233 0.00005205 0.00000815 -0.00001333 0.00005485
-0.00002627 0.00063228  0.0061  0.0059  0.0207  0.0085  0.0207  0.0224
0.0065  0.0055   49° 51' 59.3"  0.0207 - - - -
3  614580.3247  4673628.5503  1237.5255 Measured Phase
05/17/2024 11:38:31 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0210 0.00002579 0.00000376 -0.00000593 0.00002714
-0.00001246 0.00032169  0.0053  0.0052  0.0183  0.0074  0.0183  0.0198
0.0056  0.0049   50° 06' 13.3"  0.0183 - - - -
4  614584.7045  4673623.5640  1234.5841 Measured Phase
05/17/2024 11:38:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.2746 0.00002729 0.00000697 -0.00002308 0.00003402
-0.00004889 0.00051626  0.0074  0.0067  0.0290  0.0100  0.0290  0.0306
0.0079  0.0061   57° 53' 39.2"  0.0290 - - - -
5  614586.7817  4673617.8415  1235.8720 Measured Phase
05/17/2024 11:39:36 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.8456 0.00002705 0.00000660 -0.00002236 0.00003365
-0.00004852 0.00052768  0.0049  0.0044  0.0194  0.0066  0.0194  0.0205
0.0052  0.0041   58° 17' 43.2"  0.0194 - - - -
6  614596.5234  4673609.8852  1235.9848 Measured Phase
05/17/2024 11:40:22 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.2113 0.00002637 0.00000439 -0.00001156 0.00002553
-0.00000613 0.00031188  0.0061  0.0062  0.0214  0.0087  0.0214  0.0231
0.0067  0.0056   42° 15' 24.1"  0.0214 - - - -
7  614602.0289  4673604.1149  1235.8619 Measured Phase
05/17/2024 11:40:37 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0791 0.00002533 0.00000290 -0.00000329 0.00002348
0.00000566 0.00024608  0.0052  0.0054  0.0169  0.0075  0.0169  0.0185
0.0057  0.0050   36° 08' 25.0"  0.0169 - - - -
8  614603.8342  4673597.4417  1235.6203 Measured Phase
05/17/2024 11:40:46 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.4802 0.00001687 0.00000191 -0.00000215 0.00001565
0.00000381 0.00016458  0.0059  0.0061  0.0190  0.0084  0.0190  0.0208
0.0063  0.0056   36° 08' 45.0"  0.0190 - - - -
9  614602.5244  4673587.0844  1235.4126 Measured Phase
05/17/2024 11:41:02 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0282 0.00002525 0.00000281 -0.00000313 0.00002346
0.00000578 0.00024816  0.0050  0.0052  0.0162  0.0072  0.0162  0.0177
0.0054  0.0048   36° 09' 43.0"  0.0162 - - - -
10  614602.6046  4673577.4446  1234.8437 Measured Phase
05/17/2024 11:41:15 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.2252 0.00002620 0.00000418 -0.00001136 0.00002550
-0.00000612 0.00031955  0.0062  0.0063  0.0219  0.0088  0.0219  0.0236
0.0067  0.0057   42° 36' 05.2"  0.0219 - - - -
11  614603.3020  4673575.4737  1234.0645 Measured Phase
05/17/2024 11:41:25 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.5052 0.00002518 0.00000272 -0.00000299 0.00002345
0.00000589 0.00025010  0.0073  0.0076  0.0238  0.0105  0.0238  0.0260
0.0078  0.0070   36° 11' 50.5"  0.0238 - - - -
12  614604.3323  4673570.5322  1233.4822 Measured Phase
05/17/2024 11:41:56 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
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GPS Fixed by GPS - -
1.0915 0.00027368 0.00002415 0.00007837 0.00024986
0.00037306 0.00160191  0.0173  0.0181  0.0437  0.0250  0.0437  0.0503
0.0185  0.0167   31° 52' 26.6"  0.0437 - - - -
13  614604.4313  4673567.5538  1232.3939 Measured Phase
05/17/2024 11:42:08 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.2422 0.00005013 0.00000513 -0.00000543 0.00004688
0.00001221 0.00050745  0.0085  0.0088  0.0280  0.0122  0.0280  0.0305
0.0091  0.0082   36° 13' 34.2"  0.0280 - - - -
14  614604.9737  4673559.3426  1230.8548 Measured Phase
05/17/2024 11:42:31 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0215 0.00027320 0.00002337 0.00007597 0.00025099
0.00037133 0.00161899  0.0162  0.0169  0.0411  0.0234  0.0411  0.0473
0.0173  0.0157   32° 17' 37.4"  0.0411 - - - -
15  614605.7512  4673546.4904  1227.6036 Measured Phase
05/17/2024 11:42:44 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0485 0.00002497 0.00000243 -0.00000248 0.00002343
0.00000631 0.00025686  0.0051  0.0052  0.0168  0.0073  0.0168  0.0183
0.0054  0.0049   36° 11' 51.2"  0.0168 - - - -
16  614599.6179  4673545.2133  1227.8432 Measured Phase
05/17/2024 11:43:02 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.2349 0.00002493 0.00000236 -0.00000236 0.00002343
0.00000643 0.00025840  0.0060  0.0062  0.0199  0.0086  0.0199  0.0216
0.0064  0.0058   36° 09' 32.1"  0.0199 - - - -
17  614598.8933  4673557.9307  1231.3846 Measured Phase
05/17/2024 11:43:25 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.5326 0.00001658 0.00000152 -0.00000148 0.00001561
0.00000436 0.00017364  0.0061  0.0062  0.0202  0.0087  0.0202  0.0220
0.0064  0.0058   36° 11' 05.2"  0.0202 - - - -
18  614595.2346  4673566.9912  1233.6457 Measured Phase
05/17/2024 11:43:57 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.2469 0.00002479 0.00000216 -0.00000201 0.00002342
0.00000673 0.00026327  0.0060  0.0062  0.0202  0.0087  0.0202  0.0220
0.0064  0.0058   36° 09' 53.8"  0.0202 - - - -
19  614592.2444  4673573.2125  1235.0649 Measured Phase
05/17/2024 11:44:07 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.8497 0.00002570 0.00000348 -0.00001064 0.00002539
-0.00000591 0.00034572  0.0093  0.0094  0.0344  0.0132  0.0344  0.0368
0.0100  0.0087   43° 43' 34.7"  0.0344 - - - -
20  614588.0407  4673584.4502  1235.8650 Measured Phase
05/17/2024 11:44:16 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.4971 0.00002568 0.00000344 -0.00001060 0.00002538
-0.00000587 0.00034707  0.0075  0.0076  0.0279  0.0107  0.0279  0.0299
0.0081  0.0070   43° 46' 10.8"  0.0279 - - - -
21  614586.1448  4673602.8648  1236.5602 Measured Phase
05/17/2024 11:45:08 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
2.5475 0.00004137 0.00000201 0.00003702 0.00002545
-0.00000941 0.00049733  0.0129  0.0164  0.0568  0.0208  0.0568  0.0605
0.0164  0.0128    7° 05' 15.1"  0.0568 - - - -
22  614578.2955  4673614.9642  1235.9424 Measured Phase
05/17/2024 11:45:17 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.2485 0.00004134 0.00000195 0.00003703 0.00002545
-0.00000947 0.00049876  0.0063  0.0080  0.0279  0.0102  0.0279  0.0297
0.0080  0.0063    6° 54' 35.4"  0.0279 - - - -
23  614573.2476  4673627.9689  1237.3516 Measured Phase
05/17/2024 11:45:30 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.3395 0.00005606 -0.00001355 0.00005245 0.00004175
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-0.00005429 0.00449339  0.0087  0.0100  0.0898  0.0132  0.0898  0.0908
0.0107  0.0078 - 31° 04' 51.2"  0.0898 - - - -
24  614573.2478  4673630.7363  1237.4750 Measured Phase
05/17/2024 11:45:47 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9628 0.00003320 -0.00000148 -0.00000142 0.00002889
0.00000705 0.00051000  0.0052  0.0055  0.0217  0.0076  0.0217  0.0230
0.0056  0.0051 - 17° 15' 22.0"  0.0217 - - - -
25  614572.7690  4673641.3833  1237.6048 Measured Phase
05/17/2024 11:46:04 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.8975 0.00002455 0.00000155 -0.00000013 0.00002550
-0.00000647 0.00036855  0.0045  0.0044  0.0172  0.0063  0.0172  0.0184
0.0046  0.0043   53° 30' 23.3"  0.0172 - - - -
26  614561.2909  4673641.5138  1237.2446 Measured Phase
05/17/2024 11:46:14 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.6125 0.00002555 0.00000385 -0.00001612 0.00003094
-0.00004380 0.00062634  0.0090  0.0082  0.0404  0.0121  0.0404  0.0421
0.0093  0.0078   62° 29' 50.9"  0.0404 - - - -
27  614559.6679  4673626.3239  1236.5236 Measured Phase
05/17/2024 11:46:25 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.7435 0.00008806 0.00003605 0.00008601 0.00009777
-0.00020983 0.00174819  0.0172  0.0164  0.0729  0.0238  0.0729  0.0767
0.0198  0.0131   48° 50' 12.9"  0.0729 - - - -
28  614561.7817  4673620.0843  1236.8483 Measured Phase
05/17/2024 11:47:15 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.3146 0.00002443 0.00000145 -0.00000072 0.00002343
0.00000800 0.00028071  0.0064  0.0065  0.0220  0.0091  0.0220  0.0238
0.0066  0.0062   35° 32' 25.5"  0.0220 - - - -
29  614567.9592  4673613.8565  1236.9212 Measured Phase
05/17/2024 11:52:40 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.9902 0.00002424 -0.00000005 0.00000417 0.00002484
-0.00000014 0.00040217  0.0099  0.0098  0.0399  0.0139  0.0399  0.0423
0.0099  0.0098 - 85° 15' 11.2"  0.0399 - - - -
30  614575.4719  4673605.8844  1237.0634 Measured Phase
05/17/2024 11:52:55 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0649 0.00002415 0.00000022 0.00000131 0.00002366
0.00001064 0.00030871  0.0052  0.0052  0.0187  0.0074  0.0187  0.0201
0.0052  0.0052   21° 09' 01.5"  0.0187 - - - -
31  614579.5612  4673605.7421  1237.2049 Measured Phase
05/17/2024 11:53:12 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0240 0.00002415 0.00000016 0.00000140 0.00002368
0.00001077 0.00030997  0.0050  0.0050  0.0180  0.0071  0.0180  0.0194
0.0050  0.0050   17° 26' 50.5"  0.0180 - - - -
32  614581.0117  4673605.6740  1237.2213 Measured Phase
05/17/2024 11:53:24 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
2.2385 0.00003023 -0.00000993 -0.00006089 0.00002772
0.00002113 0.00068991  0.0118  0.0123  0.0588  0.0170  0.0588  0.0612
0.0140  0.0097 - 41° 24' 32.3"  0.0588 - - - -
33  614579.5029  4673602.7605  1236.9848 Measured Code
Only 05/17/2024 11:53:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height
Fixed by GPS Fixed by GPS - -
 0.7833 0.15034716 0.00386679 -0.02776022 0.15980405
-0.06133372 3.07310963  0.3131  0.3037  1.3732  0.4363  1.3732  1.4409
0.3145  0.3023   70° 21' 44.3"  1.3732 - - - -
34  614576.9644  4673601.9954  1237.1041 Measured Phase
05/17/2024 11:54:20 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.6664 0.00002489 0.00000098 -0.00000791 0.00002530
-0.00000256 0.00044109  0.0034  0.0033  0.0140  0.0047  0.0140  0.0148
0.0034  0.0033   50° 55' 45.1"  0.0140 - - - -
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35  614571.0344  4673601.7250  1237.6840 Measured Phase
05/17/2024 11:54:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.7660 0.00004399 -0.00001667 -0.00006222 0.00004138
0.00004764 0.00059945  0.0049  0.0051  0.0188  0.0071  0.0188  0.0200
0.0059  0.0039 - 42° 45' 48.2"  0.0188 - - - -
36  614572.1053  4673593.4516  1239.5003 Measured Phase
05/17/2024 11:55:01 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.3803 0.00002488 0.00000081 -0.00000777 0.00002531
-0.00000215 0.00044609  0.0069  0.0069  0.0292  0.0098  0.0292  0.0308
0.0070  0.0068   52° 21' 44.7"  0.0292 - - - -
37  614575.9229  4673593.6920  1237.3558 Measured Phase
05/17/2024 11:55:16 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0362 0.00002488 0.00000079 -0.00000818 0.00002818
-0.00002968 0.00071568  0.0055  0.0052  0.0277  0.0075  0.0277  0.0287
0.0055  0.0051   77° 07' 00.5"  0.0277 - - - -
38  614571.3779  4673588.4054  1239.4940 Measured Phase
05/17/2024 11:55:38 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.6517 0.00004531 -0.00001631 -0.00008134 0.00004224
0.00003219 0.00098018  0.0107  0.0111  0.0517  0.0155  0.0517  0.0540
0.0128  0.0086 - 42° 18' 37.6"  0.0517 - - - -
39  614574.5921  4673584.5557  1237.4842 Measured Phase
05/17/2024 11:55:54 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0081 0.00004533 -0.00001649 -0.00008014 0.00004233
0.00003219 0.00097310  0.0066  0.0068  0.0314  0.0094  0.0314  0.0328
0.0078  0.0053 - 42° 23' 50.3"  0.0314 - - - -
40  614572.5014  4673579.0117  1237.5004 Measured Code
Only 05/17/2024 11:57:07 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height
Fixed by GPS Fixed by GPS - -
 0.6736 0.15872373 0.00229351 0.02736557 0.20190296
-0.08027360 1.94573283  0.3027  0.2684  0.9396  0.4045  0.9396  1.0230
0.3028  0.2683   86° 58' 05.0"  0.9396 - - - -
41  614568.9819  4673578.9501  1239.6328 Measured Phase
05/17/2024 12:00:51 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.8809 0.00002517 -0.00000079 -0.00000573 0.00002723
-0.00001696 0.00069636  0.0098  0.0094  0.0496  0.0136  0.0496  0.0515
0.0099  0.0094 - 71° 18' 01.3"  0.0496 - - - -
42  614569.0718  4673575.4168  1237.5540 Measured Phase
05/17/2024 12:01:53 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.3395 0.00010479 -0.00003069 -0.00004076 0.00009971
0.00012992 0.00206461  0.0134  0.0137  0.0609  0.0192  0.0609  0.0638
0.0155  0.0113 - 42° 38' 02.2"  0.0609 - - - -
43  614569.0200  4673569.4224  1237.5341 Measured Phase
05/17/2024 12:02:11 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
2.5575 0.00005270 -0.00001552 -0.00001823 0.00004998
0.00006532 0.00103145  0.0181  0.0186  0.0821  0.0259  0.0821  0.0861
0.0209  0.0153 - 42° 29' 52.7"  0.0821 - - - -
44  614572.5328  4673561.7145  1236.4842 Measured Phase
05/17/2024 12:13:41 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.1167 0.00002563 -0.00000321 0.00001268 0.00002390
0.00000003 0.00024423  0.0055  0.0057  0.0175  0.0079  0.0175  0.0191
0.0059  0.0052 - 37° 26' 51.3"  0.0175 - - - -
45  614576.5476  4673551.4521  1234.0194 Measured Phase
05/17/2024 12:13:50 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.4407 0.00001710 -0.00000215 0.00000845 0.00001594
0.00000002 0.00016220  0.0058  0.0060  0.0183  0.0083  0.0183  0.0201
0.0062  0.0054 - 37° 25' 08.3"  0.0183 - - - -
46  614579.4350  4673540.7706  1226.8835 Measured Phase
05/17/2024 12:14:04 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
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GPS Fixed by GPS - -
1.8057 0.00004655 0.00000121 0.00006130 0.00002487
0.00001049 0.00035555  0.0090  0.0123  0.0340  0.0153  0.0340  0.0373
0.0123  0.0090    3° 11' 25.0"  0.0340 - - - -
47  614566.4665  4673537.9032  1226.4657 Measured Phase
05/17/2024 12:14:13 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
2.1915 0.00002704 -0.00000546 0.00000130 0.00002745
0.00001842 0.00033666  0.0115  0.0114  0.0402  0.0162  0.0402  0.0433
0.0125  0.0102 - 46° 04' 08.8"  0.0402 - - - -
48  614562.5388  4673550.0171  1233.6241 Measured Phase
05/17/2024 12:14:24 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.6912 0.00002971 -0.00000229 -0.00000594 0.00003148
0.00000974 0.00035476  0.0095  0.0092  0.0319  0.0132  0.0319  0.0345
0.0097  0.0090 - 55° 32' 38.1"  0.0319 - - - -
49  614559.8670  4673558.7712  1237.4019 Measured Phase
05/17/2024 12:14:31 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0603 0.00005883 -0.00001550 -0.00003905 0.00003798
0.00000517 0.00028343  0.0065  0.0081  0.0179  0.0104  0.0179  0.0207
0.0087  0.0058 - 28° 02' 06.5"  0.0179 - - - -
50  614558.3032  4673568.0394  1237.6837 Measured Phase
05/17/2024 12:15:30 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.2738 0.00002742 -0.00000589 0.00000041 0.00002782
0.00001910 0.00032754  0.0067  0.0067  0.0231  0.0095  0.0231  0.0249
0.0074  0.0059 - 45° 57' 55.6"  0.0231 - - - -
51  614554.5682  4673572.6349  1239.5025 Measured Phase
05/17/2024 12:15:54 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0600 0.00005509 -0.00001205 0.00000026 0.00005588
0.00003859 0.00064956  0.0079  0.0079  0.0270  0.0112  0.0270  0.0292
0.0087  0.0070 - 45° 55' 58.9"  0.0270 - - - -
52  614562.6513  4673572.8822  1237.5540 Measured Phase
05/17/2024 12:16:38 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.8081 0.00002778 -0.00000629 -0.00000042 0.00002817
0.00001966 0.00031954  0.0096  0.0095  0.0323  0.0135  0.0323  0.0350
0.0106  0.0084 - 45° 52' 22.0"  0.0323 - - - -
53  614559.9723  4673576.4615  1239.5644 Measured Phase
05/17/2024 12:16:53 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.8347 0.00014767 0.00008452 -0.00040739 0.00019991
-0.00092747 0.00986633  0.0118  0.0101  0.0829  0.0156  0.0829  0.0844
0.0135  0.0077   53° 35' 12.6"  0.0829 - - - -
54  614553.2807  4673585.6615  1239.9339 Measured Phase
05/17/2024 12:21:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.8149 0.00002683 -0.00000421 0.00001130 0.00002429
0.00000013 0.00020223  0.0040  0.0042  0.0116  0.0058  0.0116  0.0130
0.0045  0.0037 - 36° 36' 23.4"  0.0116 - - - -
55  614557.0141  4673591.9123  1239.9720 Measured Phase
05/17/2024 12:22:16 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9286 0.00002691 -0.00000426 0.00001121 0.00002432
0.00000012 0.00020015  0.0046  0.0048  0.0131  0.0066  0.0131  0.0147
0.0051  0.0043 - 36° 32' 56.1"  0.0131 - - - -
56  614557.5743  4673598.2945  1238.8327 Measured Phase
05/17/2024 12:22:55 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0092 0.00002702 -0.00000433 0.00001110 0.00002435
0.00000008 0.00019730  0.0050  0.0052  0.0142  0.0072  0.0142  0.0159
0.0055  0.0046 - 36° 27' 11.6"  0.0142 - - - -
57  614550.3818  4673597.5625  1239.9553 Measured Phase
05/17/2024 12:23:07 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9144 0.00002705 -0.00000435 0.00001106 0.00002437
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0.00000007 0.00019644  0.0045  0.0048  0.0128  0.0066  0.0128  0.0144
0.0050  0.0042 - 36° 25' 39.4"  0.0128 - - - -
58  614558.0079  4673606.6061  1237.4418 Measured Phase
05/17/2024 12:23:16 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.1051 0.00044106 -0.00006133 0.00041037 0.00029039
0.00002649 0.00191662  0.0188  0.0232  0.0484  0.0299  0.0484  0.0569
0.0238  0.0181 - 19° 34' 28.1"  0.0484 - - - -
59  614553.4959  4673618.4345  1237.0239 Measured Code
Only 05/17/2024 12:23:51 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height
Fixed by GPS Fixed by GPS - -
 0.9520 0.00188769 -0.00026446 0.00176347 0.00122492
0.00015473 0.00803735  0.0333  0.0414  0.0854  0.0531  0.0854  0.1005
0.0424  0.0320 - 19° 17' 43.9"  0.0854 - - - -
60  614551.3161  4673625.5751  1236.8841 Measured Phase
05/17/2024 12:24:41 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.4398 0.00682015 -0.00098866 0.00626564 0.00450265
0.00059351 0.02911144  0.0295  0.0363  0.0750  0.0468  0.0750  0.0884
0.0373  0.0283 - 20° 14' 08.4"  0.0750 - - - -
61  614549.8409  4673639.7424  1237.0025 Measured Phase
05/17/2024 12:27:08 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9272 0.00002777 -0.00000475 0.00001032 0.00002463
-0.00000016 0.00018077  0.0046  0.0049  0.0125  0.0067  0.0125  0.0142
0.0052  0.0043 - 35° 52' 38.0"  0.0125 - - - -
62  614535.2287  4673637.1491  1234.6229 Measured Phase
05/17/2024 12:27:23 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.1144 0.00002781 -0.00000477 0.00001027 0.00002465
-0.00000017 0.00017989  0.0055  0.0059  0.0149  0.0081  0.0149  0.0170
0.0062  0.0051 - 35° 50' 28.1"  0.0149 - - - -
63  614535.2314  4673628.1365  1233.0126 Measured Phase
05/17/2024 12:27:50 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9890 0.00002790 -0.00000481 0.00001019 0.00002468
-0.00000021 0.00017835  0.0049  0.0052  0.0132  0.0072  0.0132  0.0150
0.0055  0.0046 - 35° 46' 31.2"  0.0132 - - - -
64  614535.2338  4673622.8209  1232.9454 Measured Phase
05/17/2024 12:28:55 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.3458 0.00002810 -0.00000492 0.00000999 0.00002476
-0.00000027 0.00017476  0.0067  0.0071  0.0178  0.0098  0.0178  0.0203
0.0076  0.0062 - 35° 37' 44.3"  0.0178 - - - -
65  614538.7323  4673616.5448  1236.6279 Measured Phase
05/17/2024 12:29:04 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.3167 0.00002813 -0.00000492 0.00000997 0.00002478
-0.00000030 0.00017429  0.0066  0.0070  0.0174  0.0096  0.0174  0.0198
0.0074  0.0061 - 35° 35' 31.4"  0.0174 - - - -
66  614543.5552  4673603.8049  1237.0225 Measured Phase
05/17/2024 12:15:54 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0600 0.00005509 -0.00001205 0.00000026 0.00005588
0.00003859 0.00064956  0.0079  0.0079  0.0270  0.0112  0.0270  0.0292
0.0087  0.0070 - 45° 55' 58.9"  0.0270 - - - -
67  614547.9513  4673604.0122  1237.0640 Measured Phase
05/17/2024 12:16:38 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.8081 0.00002778 -0.00000629 -0.00000042 0.00002817
0.00001966 0.00031954  0.0096  0.0095  0.0323  0.0135  0.0323  0.0350
0.0106  0.0084 - 45° 52' 22.0"  0.0323 - - - -
68  614543.4923  4673599.8815  1237.2044 Measured Phase
05/17/2024 12:16:53 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.8347 0.00014767 0.00008452 -0.00040739 0.00019991
-0.00092747 0.00986633  0.0118  0.0101  0.0829  0.0156  0.0829  0.0844
0.0135  0.0077   53° 35' 12.6"  0.0829 - - - -
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69  614543.3807  4673598.3215  1239.3639 Measured Phase
05/17/2024 12:21:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.8149 0.00002683 -0.00000421 0.00001130 0.00002429
0.00000013 0.00020223  0.0040  0.0042  0.0116  0.0058  0.0116  0.0130
0.0045  0.0037 - 36° 36' 23.4"  0.0116 - - - -
70  614541.9841  4673593.2723  1239.7620 Measured Phase
05/17/2024 12:22:16 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9286 0.00002691 -0.00000426 0.00001121 0.00002432
0.00000012 0.00020015  0.0046  0.0048  0.0131  0.0066  0.0131  0.0147
0.0051  0.0043 - 36° 32' 56.1"  0.0131 - - - -
71  614543.6243  4673585.5245  1239.7827 Measured Phase
05/17/2024 12:22:55 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.0092 0.00002702 -0.00000433 0.00001110 0.00002435
0.00000008 0.00019730  0.0050  0.0052  0.0142  0.0072  0.0142  0.0159
0.0055  0.0046 - 36° 27' 11.6"  0.0142 - - - -
72  614548.0698  4673576.3185  1239.8853 Measured Phase
05/17/2024 12:23:07 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9144 0.00002705 -0.00000435 0.00001106 0.00002437
0.00000007 0.00019644  0.0045  0.0048  0.0128  0.0066  0.0128  0.0144
0.0050  0.0042 - 36° 25' 39.4"  0.0128 - - - -
73  614548.7679  4673534.9141  1224.7818 Measured Phase
05/17/2024 12:23:16 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.1051 0.00044106 -0.00006133 0.00041037 0.00029039
0.00002649 0.00191662  0.0188  0.0232  0.0484  0.0299  0.0484  0.0569
0.0238  0.0181 - 19° 34' 28.1"  0.0484 - - - -
74  614545.5259  4673547.0765  1226.4239 Measured Code
Only 05/17/2024 12:23:51 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height
Fixed by GPS Fixed by GPS - -
 0.9520 0.00188769 -0.00026446 0.00176347 0.00122492
0.00015473 0.00803735  0.0333  0.0414  0.0854  0.0531  0.0854  0.1005
0.0424  0.0320 - 19° 17' 43.9"  0.0854 - - - -
75  614540.5461  4673563.3151  1232.3041 Measured Phase
05/17/2024 12:24:41 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.4398 0.00682015 -0.00098866 0.00626564 0.00450265
0.00059351 0.02911144  0.0295  0.0363  0.0750  0.0468  0.0750  0.0884
0.0373  0.0283 - 20° 14' 08.4"  0.0750 - - - -
76  614535.9709  4673579.3124  1237.6025 Measured Phase
05/17/2024 12:27:08 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9272 0.00002777 -0.00000475 0.00001032 0.00002463
-0.00000016 0.00018077  0.0046  0.0049  0.0125  0.0067  0.0125  0.0142
0.0052  0.0043 - 35° 52' 38.0"  0.0125 - - - -
77  614531.9757  4673596.8241  1236.2029 Measured Phase
05/17/2024 12:27:23 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.1144 0.00002781 -0.00000477 0.00001027 0.00002465
-0.00000017 0.00017989  0.0055  0.0059  0.0149  0.0081  0.0149  0.0170
0.0062  0.0051 - 35° 50' 28.1"  0.0149 - - - -
78  614527.2314  4673613.9845  1230.6226 Measured Phase
05/17/2024 12:27:50 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9890 0.00002790 -0.00000481 0.00001019 0.00002468
-0.00000021 0.00017835  0.0049  0.0052  0.0132  0.0072  0.0132  0.0150
0.0055  0.0046 - 35° 46' 31.2"  0.0132 - - - -
79  614525.5638  4673618.7709  1229.4054 Measured Phase
05/17/2024 12:28:55 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.3458 0.00002810 -0.00000492 0.00000999 0.00002476
-0.00000027 0.00017476  0.0067  0.0071  0.0178  0.0098  0.0178  0.0203
0.0076  0.0062 - 35° 37' 44.3"  0.0178 - - - -
80  614520.8123  4673633.5148  1228.1049 Measured Phase
05/17/2024 12:29:04 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
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GPS Fixed by GPS - -
1.3167 0.00002813 -0.00000492 0.00000997 0.00002478
-0.00000030 0.00017429  0.0066  0.0070  0.0174  0.0096  0.0174  0.0198
0.0074  0.0061 - 35° 35' 31.4"  0.0174 - - - -
81  614507.9509  4673630.6454  1226.6825 Measured Phase
05/17/2024 12:27:08 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9272 0.00002777 -0.00000475 0.00001032 0.00002463
-0.00000016 0.00018077  0.0046  0.0049  0.0125  0.0067  0.0125  0.0142
0.0052  0.0043 - 35° 52' 38.0"  0.0125 - - - -
82  614513.4757  4673614.2941  1228.1229 Measured Phase
05/17/2024 12:27:23 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.1144 0.00002781 -0.00000477 0.00001027 0.00002465
-0.00000017 0.00017989  0.0055  0.0059  0.0149  0.0081  0.0149  0.0170
0.0062  0.0051 - 35° 50' 28.1"  0.0149 - - - -
83  614521.8914  4673593.0745  1230.8226 Measured Phase
05/17/2024 12:27:50 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
0.9890 0.00002790 -0.00000481 0.00001019 0.00002468
-0.00000021 0.00017835  0.0049  0.0052  0.0132  0.0072  0.0132  0.0150
0.0055  0.0046 - 35° 46' 31.2"  0.0132 - - - -
84  614535.3978  4673561.6369  1228.9054 Measured Phase
05/17/2024 12:28:55 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by
GPS Fixed by GPS - -
1.3458 0.00002810 -0.00000492 0.00000999 0.00002476
-0.00000027 0.00017476  0.0067  0.0071  0.0178  0.0098  0.0178  0.0203
0.0076  0.0062 - 35° 37' 44.3"  0.0178 - - - -

RTCM-Ref 261  614936.0246  4673464.0119  1290.7521 Reference
Code Only 05/17/2024 11:37:11 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal
Height Fixed by GPS Fixed by GPS - -

 0.0000 0.00000000 0.00000000 0.00000000 0.00000000
0.00000000 0.00000000  0.0000  0.0000  0.0000  0.0000  0.0000  0.0000
0.0000  0.0000   0.0"  0.0000 - - - -
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Parametri na transformacija pri koristewe 

na referentna stanica vo Kr. Palanka

Name KPALANKA_GRAD_3D_ETRS89

Last Modified03/29/2013 08:23:49

Ellipsoid A WGS 1984

Ellipsoid B Bessel

Height Mode Ellipsoidal

Model Molodensky Badekas

dx -706.200

dy 201.035

dz -487.911

Rx 3.19704

Ry -1.62423

Rz -17.13551

SF 23.0055

x0 4377863.888

y0 1797614.757

z0 4262860.142
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-369/3-39/2024 од 20.05.2024 11:23:21
03-369/3-39/2024

Одделение за катастар на недвижности Крива паланка ГЕО-МЕГА, 4321847, УЛ.ДОНЕ БОЖИНОВ 9/2/12 - КУМАНОВО

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО-МЕГА, 4321847, УЛ.ДОНЕ БОЖИНОВ 9/2/12 -
КУМАНОВО на ден 20.05.2024 во 11:22:44 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-369/3-39/2024

ПОТВРДА

KO Б�С

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'KUC0VFY', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: Б�С / Парцела: 11/2

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Гоце Васевски
М.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-13/2024 од 21.05.2024 08:49:13
1110-13/2024

Одделение за катастар на недвижности Крива паланка

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО-МЕГА , заведена под број: 08-24-
215 од 21.05.2024 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 21.05.2024 08:49:13 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО-МЕГА
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 21.05.2024 во 08:51:54

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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